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Карактеристики

Големата предност произлегува од високи перформанси на композитните
арматури и тоа:

●Отпорност на:

- Корозија, отпорни се на агресивни средини со што спречува трулење на

арматурата

- Високи и ниски pH вредности, јони на хлориди, ширење на бактерии

- Високи температурни екстреми

● Јачина: појака е од челик. Под голем притисок се витка и со ослободување на 
притисокот веднаш се враќа во правобитна состојба



Карактеристики

● Постојаност: Висока вредност на затезна цврстина (11000 
Mpa). Рок на експлоатација: 100год.

● Тежина: Полесна е од челична арматура за 4.5 пати со што 
повеќекратно го поевтинува и олеснува транспортот, 
складирањето и ракувањето со производот.

● Волумен: Завзема многу пати помалку простор за време на 
складирањето, бидејќи е многу пати полесен по метар во 
должина.

● Неспроводливост на радио и магнетни бранови, како и 
електрична енергија, топлина и студ, па затоа е одличен 
изолатор во ладни и топли области. И при тоа посебно е 
погодна бидејќи не ги загрева билките покрај себе.

● Цените се значително поевтини од челичните, поцинковани и 
пластифицирани, плус заштеда на трошоците за транспорт.

● Нетоксичност: Композитната арматура е целосно нетоксична.

● Асортиман од ф4 mm до ф32 mm.



Досегашни наши изведби



Досегашни наши изведби


